

# INBJUDAN

## Allas barnbarn Dalarna

**FREDAG 14 MARS 9.30 - 15.30**

**MEDBORGARHUSET, Vansbro**

Till dig som är "Läs-mormor" eller "Läs-farfar" i Dalarna, du som besöker förskolan och läser tillsammans med barnen där - du gör något fantastiskt! Du ger barnen ett språk och väcker deras läsglädje. För att visa vår uppskattning vill vi bjuda in dig till en dag för inspiration och för att träffa andra högläsare i länet!

Till dig som arbetar med Allas barnbarn på bibliotek, förskola eller studieförbund. Men också till dig som vill komma igång med Allas barnbarn i din kommun - ni är också oerhört viktiga för att Allas barnbarn finns.

### PÅ PROGRAMMET

#### FIKA FINNS FRÅN KL. 9.00

- Inledning av Allas barnbarn-dagen. Vilka är vi?
- Allas barnbarn Vansbro presenterar sin högläsningsverksamhet
- Suzanne Lazar (Skådebanan Dalarna) berättar tillsammans med cirkelledarna Maria Granath-Nilsén, Lis Forslund och Rosmarie Ring om hur en studiecirkel går till
- Föreläsning/workshop med Språkslingans logoped Nea Hedefalk

#### LUNCH

- Workshop "Gör boken levande" med dramapedagogen Maja Wahlner med assistans av barnbibliotekarie Matilda Böwes
- Föreläsning med bilderboksmakaren Cecilia Heikkilä, skapare av Språkslingan Dalarnas illustrationer
- Boktips och fika. **Ta gärna med dig något boktips till denna stund!**

## VÄLKOMNA!

Dagen är kostnadsfri. Vi bjuder på lunch och fika.

Anmäl dig senast 3 mars via länk eller QR-kod:

<https://forms.office.com/e/b59ULhDuW6>

Frågor? Hör av dig till [malin.magnussonbarle@regiondalarna.se](mailto:malin.magnussonbarle@regiondalarna.se)

Tel: 0721-438177



Fotograf: Jonas Erickson

**CECILIA HEIKKILÄ** är författare och illustratör av bilderböcker och bosatt i Mockfjärd. Cecilia fick 2020 uppdraget att göra logotyp och illustrationer till Språkslingan Dalarna, vår samverkansprocess i länet för de yngsta barnens läsning och språkutveckling. Hon har också illustrerat böcker av bland andra Astrid Lindgren, Ulf Nilsson och Tove Jansson. Några av Cecilias bilderböcker är debutboken *Grävlingens resa*, *Den sista utposten* och böckerna om Bruno som hon gjort tillsammans med Anna Ribbing. Flera av Cecilias böcker har blivit översatta till andra språk.



## ALLAS BARNBARN

**Bokstart**  
MED STÖD AV KULTURRÅDET



**ALLAS BARNBARN** är en politiskt och religiöst obunden förening som innebär att äldre besöker förskolor och läser och berättar för barn i mindre grupp. Initiativtagare till Allas barnbarn i Dalarna är Skådebanan Dalarna, som etablerat verksamheten i flera av länets kommuner. Allas barnbarn samarrangeras oftast lokalt av folkbiblioteket och studieförbundet ABF.

**SPRÅKSLINGAN DALARNA** är en satsning på de yngsta barnens läsning och språkutveckling. Språkslingan drivs av Länsbibliotek Dalarna och bygger på samverkan mellan bibliotek, barnhälsovård, förskola och andra relevanta aktörer i samhället. Genom Språkslingan vill vi sprida och stötta uppbyggnad av Allas barnbarn i fler kommuner. För detta har Länsbibliotek Dalarna fått bidrag från Kulturrådets nationella satsning - Bokstart - som vänder sig till föräldrar och vuxna i små barns närhet, med syfte att tidigt stimulera till läsning och språkutveckling.

Idag finns Allas barnbarn i sex av Dalarnas kommuner, och tre kommuner är på gång att starta verksamhet under 2025 – Allas barnbarn växer!

[Allas barnbarn.se](https://allasbarnbarn.se)

[Bokstart.se](https://bokstart.se)



Illustration: Cecilia Heikkilä

# ALLAS BARNBARN

**Bokstart**  
MED STÖD AV KULTURRÅDET

